scitur provisio devoluta, eidem in persona dilecti filii G., Magde- 

burgensis) ecclesie decani, auctoritate apostoliea providemus, frater- 

nitati tue per apostolica scripta mandantes, ut ipsum, cum confir- 

macionis et consecracionis munere ad propria revertentem, Halber- 
statensi c) ecclesie representes et in corporalem possessionem iuris, 

tam ecclesiastica f) poteneia quam mandato 9) indueas eundem et 
tuearis inductum, ita quod tua exinde devocio debeat commendari. 

Exemplum difünitive sentencie a parte erdinarierum. 

P. Dei gracia Pataviensis ecclesie episcopus dilecto in Christo 

filio plebano talis loci ete. Super inpedimento matrimonii, quod esse 

dinoscitur inter Florentium et Lucyam, quam idem in facie ecclesie 

duxerat in uxorem, inquisicione sollicita veritate diligencius indagata, 

nobis ex talium assercione, — videlicet septem sacerdotum, qui iurati 

tulerunt testimonium, — in hac causa plene constitit et perfecte, tale 

impedimentum in eis existere, quod matrimonium contrahendum 

impediat et dirimat iam contractum, predictum F. et L. in nomine 

patris et filii et spiritus sancti sentenciando disiungimus et iudicii 
senteneiam ferimus inter eos, dantes utrique, si voluerit, licenciam 
contrahendi harum testimonio literarum. 

Forma interlecuterie sentencle a parte delegatorum. 

F. 4) miseracione divina talis abbas B. eadem miseracione pre- 

positus talis loci, iudices a sede apostolica delegati, omnibus hoec 

scriptum visuris salutem in omnium salvatore. In causa que vertitur 

inter plebanum talis loci ex una parte et dominum Joh. et fratres 1) 

patronos ex parte altera, idem dominus Joh. fratresque eius in nostra 

preseneia comparuerunt, et dicto plebano cum instancia postulante, ut 

sibi iusticiam faceremus, Johannes et fratres eius ad sedem apostoli- 

cam appellaverant, assignantes causam appellacionis sue, videlicet 

quod peremptorium, quo eos citavimus, perfectum sex ebdomadarum 

a) utriusque V. — 5) in posterum Z. — c) donacio V. — d) Mayd- 

burgensis V. — e) Habbastensi V. — f) ecclesiastici Z. — g) mundana zu 

lesen — À) L. Z. — i) eius 2. 
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spacium non haberet. Nos igitur attencius pensantes, quod inducie 
arbitrarie sunt, et quod distancia loeorum non est talis, quod causari 

: iure valeant super eo datum sibi terminum nimis artum: de prudentum 
virorum consilio et interloquendo pronunciamus, appellacionem huius- 
modi non valere. 

Forma sentencie ab arbitris indielbus.